
 

 Година XLV–Број 17.  ТЕМЕРИН  19. НОВЕМБАР 2012.  Примерак 100,00 динара

195.

На основу члана 61. Закона о буџетском систему (''Службени гласник РС'', бр.
54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011 и 93/2012) и члана 10. Одлуке о буџету општине
Темерин за 2012. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 10/2011 и 9/2012),

Председник општине Темерин дана 02. новембра 2012. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2012. ГОДИНЕ

1.
Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2012. годину

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 10/2011 и 9/2012) о д о б р а в а м  промену
апропријација  у  оквиру  Раздела  3,  Глава  1,  Општинска  управа  –  Канцеларија  за
младе, смањењем позиције 53, апропријација економске класификације 423 – Услуге
по уговору – Омладински клуб, за износ од 15.000,00 динара, што је 5% од вредности
апропријације  чији  се  расход  умањује,  уз  истовремено  повећање позиције 52,
апропријација економске класификације       423 – Услуге по уговору.

2.
Преусмеравањем  средстава  по  овом  решењу,  Општинска  управа  –

Канцеларија за младе на позицији 53, апропријација економске класификације 423 –
Услуге по уговору – Омладински клуб, планирана средства у износу од  300.000,00
динара смањују се на износ средстава од  285.000,00 динара.

3.
Преусмеравањем  средстава  по  овом  решењу,  Општинска  управа  –

Канцеларија за младе  на позицији 52, апропријација економске класификације   423
– Услуге по уговору, планирана средства у износу од 900.000,00 динара повећавају
се на износ средстава од 915.000,00 динара.

4.
О  реализацији  овог  решења  стараће  се  Општинска  управа  Темерин  –

Одељење за буџет, финансије и трезор.

5.
Ово решење ступа на снагу даном доношења.

       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
    ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 



Број 17     Службени лист општине Темерин     19.11.2012. Страна 2

6.
Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                         ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                             Владислав Цапик, с.р.
Број: 06-1/2012-168-01
Дана: 02.11.2012. године
Т Е М Е Р И Н

196.

На  основу  члана  48.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике Србије'',  бр. 54/2009,  73/2010, 101/2010, 101/2011 и 93/2012) и члана  5.
Одлуке  о  буџету  општине  Темерин  за   2012.  годину (''Службени  лист  општине
Темерин'',    бр. 10/2011 и 9/2012),

Председник општине Темерин дана  06. новембра  2012. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2012. годину

(''Службени лист општине Темерин'',  бр.  10/2011 и 9/2012),  Раздео 3.     Глава 4.
Средства резерве, функција 160 – Опште јавне услуге које нису класификоване на
другом месту, апропријација економске класификације             499 – Средства
резерве,  на  позицији  74 –  Текућа   резерва,  одобравају  се  додатна  средства
Општинској управи Темерин – Туристичкој организацији општине Темерин  у износу
од 5.000,00 динара  на име обезбеђења додатних средстава за исплату таксе.

2.
 Средства  из  тачке  1.  овог  Решења  распоређују  се  у  оквиру  Раздела  3.

Општинска управа Темерин, Глава  19.  Туристичка организација општине Темерин,
функција 473 – Туризам,  482 – Порези, обавезне таксе и казне, на позицији  205.

3.
 О  реализацији  овог  Решења  стараће  се  Општинска  управа  Темерин  –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  

                                                       



Број 17     Службени лист општине Темерин     19.11.2012. Страна 3

4.
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

                            
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                        ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                            Владислав Цапик, с.р.
Број: 06-1/2012-169-01
Дана: 06.11.2012. године
Т Е М Е Р И Н

197.

На  основу  члана  48.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике Србије'', бр. 54/2009,  73/2010, 101/2010, 101/2011 и 93/2012 ) и члана  5.
Одлуке  о  буџету  општине  Темерин  за   2012.  годину (''Службени  лист  општине
Темерин'',    бр. 10/2011 и 9/2012),

Председник општине Темерин дана 07. новембра  2012. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2012. годину

(''Службени лист општине Темерин'',  бр.  10/2011 и 9/2012),  Раздео 3.     Глава 4.
Средства резерве, функција 160 – Опште јавне услуге које нису класификоване на
другом месту, апропријација економске класификације             499 – Средства
резерве,  на  позицији  74 –  Текућа   резерва,  одобравају  се  додатна  средства
Општинској управи  Темерин  у  износу  од  500.000,00 динара   на  име обезбеђења
додатних средстава ради исплате услуга по уговору.

2.
 Средства  из  тачке  1.  овог  Решења  распоређују  се  у  оквиру  Раздела  3.

Општинска  управа  Темерин,  Глава  1.  Општинска  управа,  функција  410 –  Општи
економски и комерцијални послови, апропријација економске класификације       423 –
Услуге по уговору, на позицији 31.

3.
 О  реализацији  овог  Решења  стараће  се  Општинска  управа  Темерин  –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  

                                                       
4.

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

       



Број 17     Службени лист општине Темерин     19.11.2012. Страна 4

                          
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                        ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                            Владислав Цапик, с.р.
Број: 06-1/2012-170-01
Дана: 07.11.2012. године
Т Е М Е Р И Н

198.

На основу члана 5. Закона о буџетском систему (''Службени гласник РС'', бр.
54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011 и 93/2012), члана 30. Одлуке о буџету општине
Темерин за 2012. годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 10/2011 и 9/2012) и
Решења Покрајинског секретаријата за културу и јавно информисање, број: 132-451-
2106/2012-01 од дана              10. августа 2012. године

Председник општине Темерин дана 07. новембра 2012. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I

У члану 8. Одлуке о буџету општине Темерин за 2012. годину (''Службени лист
општине Темерин'', бр. 10/2011 и 9/2012), функција 820 – Услуге културе,  П О В Е Ћ
А  В  А   С  Е   позиција  130,  апропријација  економске  класификације  515  –
Нематеријална имовина за износ од 42.900,00 динара.

У члану 6. Одлуке о буџету општине Темерин за 2012. годину, члан 6. (табела),
група конта 733,  синтетика 7332 –  Капитални трансфери од других нивоа власти,
износ: ''21.050.000'', замењује се износом: ''21.092.900''.

II

Укупни приходи и примања, као и укупни расходи и издаци буџета општине
Темерин за 2012. годину, увећавају се за износ из тачке I  овог решења и износе
691.325.900,00 динара.

III

О  реализацији  овог  решења  стараће  се  Општинска  управа  Темерин  –
Одељење за буџет, финансије и трезор.



Број 17     Службени лист општине Темерин     19.11.2012. Страна 5

IV

Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                                    ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                        Владислав Цапик, с.р.
Број: 06-1/2012-160-01
Дана: 07.11.2012. године
Т Е М Е Р И Н

199.

На  основу  члана  48.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике Србије'',  бр. 54/2009,  73/2010, 101/2010, 101/2011 и 93/2012) и члана  5.
Одлуке  о  буџету  општине  Темерин  за   2012.  годину (''Службени  лист  општине
Темерин'',    бр. 10/2011 и 9/2012),

Председник општине Темерин дана  12. новембра  2012. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2012. годину

(''Службени лист општине Темерин'',  бр.  10/2011 и 9/2012),  Раздео 3.     Глава 4.
Средства резерве, функција 160 – Опште јавне услуге које нису класификоване на
другом месту, апропријација економске класификације             499 – Средства
резерве,  на  позицији  74 –  Текућа   резерва,  одобравају  се  додатна  средства
Општинској управи  Темерин  у  износу  од  300.000,00 динара  на  име  обезбеђења
додатних средстава за текуће поправке и одржавање.

2.
 Средства  из  тачке  1.  овог  Решења  распоређују  се  у  оквиру  Раздела  3.

Општинска  управа  Темерин,  Глава  1.  Општинска  управа,  функција  410 –  Општи
економски и комерцијални послови, апропријација економске класификације       425 –
Текуће поправке и одржавање, на позицији 34.

3.
 О  реализацији  овог  Решења  стараће  се  Општинска  управа  Темерин  –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  

                                                       



Број 17     Службени лист општине Темерин     19.11.2012. Страна 6

4.
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

       
                          
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                        ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                            Владислав Цапик, с.р.
Број: 06-1/2012-171-01
Дана: 12.11.2012. године
Т Е М Е Р И Н

200.

На основу члана 61. Закона о буџетском систему (''Службени гласник РС'', бр.
54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011 и 93/2012) и члана 10. Одлуке о буџету општине
Темерин за 2012. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 10/2011 и 9/2012),

Председник општине Темерин дана 12. новембра  2012. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2012. ГОДИНЕ

1.
Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2012. годину

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 10/2011 и 9/2012) о д о б р а в а м  промену
апропријација  у  оквиру  Раздела  3,  Глава  8,  Општинска  управа  –  Средња школа
''Лукијан  Мушицки''  Темерин смањењем  позиције 111,  апропријација  економске
класификације 463–  Донације  и  трансфери  осталим  нивоима  власти  (стални
трошкови) за износ од 63.000,00 динара, што је 1% од вредности апропријације чији
се  расход  умањује,  уз  истовремено  повећање позиције 116,  апропријација
економске класификације   463  –  Донације  и  трансфери  осталим нивоима  власти
(материјал).

2.
Преусмеравањем средстава по овом решењу,  Општинска управа – Средња

школа  ''Лукијан  Мушицки''  Темерин на  позицији 111 апропријација  економске
класификације 463 –  Донације  и  трансфери  осталим  нивоима  власти  (стални
трошкови), планирана средства у износу од 6.300.000,00 динара смањују се на износ
средстава од 6.237.000,00 динара.

3.
Преусмеравањем средстава по овом решењу,  Општинска управа – Средња

школа  ''Лукијан  Мушицки''  Темерин на  позицији 116,  апропријација  економске
класификације 463–  Донације  и  трансфери  осталим  нивоима  власти  (материјал),
планирана средства у износу од 480.000,00 динара повећавају се на износ средстава
од 543.000,00 динара.



Број 17     Службени лист општине Темерин     19.11.2012. Страна 7

4.
О  реализацији  овог  решења  стараће  се  Општинска  управа  Темерин  –

Одељење за буџет, финансије и трезор.

5.
Ово решење ступа на снагу даном доношења.

6.
Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                         ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                             Владислав Цапик, с.р.
Број: 06-1/2012-165-01
Дана: 12.11.2012. године
Т Е М Е Р И Н

201.

На  основу  члана  48.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике Србије'',  бр. 54/2009,  73/2010, 101/2010, 101/2011 и 93/2012) и члана  5.
Одлуке  о  буџету  општине  Темерин  за   2012.  годину (''Службени  лист  општине
Темерин'',    бр. 10/2011 и 9/2012),

Председник општине Темерин дана  14. новембра  2012. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2012. годину

(''Службени лист општине Темерин'',  бр.  10/2011 и 9/2012),  Раздео 3.     Глава 4.
Средства резерве, функција 160 – Опште јавне услуге које нису класификоване на
другом месту, апропријација економске класификације             499 – Средства
резерве,  на  позицији  74 –  Текућа   резерва,  одобравају  се  додатна  средства
Општинској управи Темерин – Фонд за треће дете у износу од 100.000,00 динара  на
име обезбеђења додатних средстава за накнаде за треће дете.

2.
 Средства  из  тачке  1.  овог  Решења  распоређују  се  у  оквиру  Раздела  3.

Општинска управа Темерин, Глава 21. Фонд за треће дете, функција 040 – Породица
и деца,  472 – Накнаде за социјалну заштиту из буџета,  на позицији 207.



Број 17     Службени лист општине Темерин     19.11.2012. Страна 8

3.
 О  реализацији  овог  Решења  стараће  се  Општинска  управа  Темерин  –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  

                                                       
4.

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

       
                            
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                        ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                            Владислав Цапик, с.р.
Број: 06-1/2012-172-01
Дана: 14.11.2012. године
Т Е М Е Р И Н

202.

На основу члана 61. Закона о буџетском систему (''Службени гласник РС'', бр.
54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011 и 93/2012) и члана 10. Одлуке о буџету општине
Темерин за 2012. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 10/2011 и 9/2012),

Председник општине Темерин дана 15. новембра 2012. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2012. ГОДИНЕ

1.
Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2012. годину

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 10/2011 и 9/2012) о д о б р а в а м  промену
апропријација  у  оквиру  Раздела  3,  Глава  10,  Општинска  управа  –  Културно
информативни  центар  ''Лукијан  Мушицки''  Темерин смањењем  позиције 136,
апропријација  економске класификације 421 –  Стални  трошкови за  износ  од
90.000,00 динара, што је 5% од вредности апропријације чији се расход умањује, уз
истовремено повећање позиције 141, апропријација економске класификације     426
– Материјал.

2.
Преусмеравањем средстава по овом решењу,  Општинска управа - Културно

информативни центар ''Лукијан Мушицки''  Темерин на  позицији 136,  апропријација
економске класификације 421  – Стални трошкови, планирана средства у износу од
1.800.000,00 динара смањују се на износ средстава од 1.710.000,00 динара.

3.



Број 17     Службени лист општине Темерин     19.11.2012. Страна 9

Преусмеравањем средстава по овом решењу,  Општинска управа - Културно
информативни центар ''Лукијан Мушицки''  Темерин на  позицији 141,  апропријација
економске класификације 426 –  Материјал,  планирана  средства  у  износу  од
585.000,00 динара повећавају се на износ средстава од 675.000,00 динара.

4.
О  реализацији  овог  решења  стараће  се  Општинска  управа  Темерин  –

Одељење за буџет, финансије и трезор.

5.
Ово решење ступа на снагу даном доношења.

6.
Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                         ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                             Владислав Цапик, с.р.
Број: 06-1/2012-167-01
Дана: 15.11.2012. године
Т Е М Е Р И Н

203.

На основу члана 61. Закона о буџетском систему (''Службени гласник РС'', бр.
54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011 и 93/2012) и члана 10. Одлуке о буџету општине
Темерин за 2012. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 10/2011 и 9/2012),

Председник општине Темерин дана 16. новембра  2012. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2012. ГОДИНЕ

1.
Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2012. годину

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 10/2011 и 9/2012) о д о б р а в а м  промену
апропријација  у  оквиру  Раздела  3,  Глава  8,  Општинска  управа  –  Средња школа
''Лукијан  Мушицки''  Темерин смањењем  позиције 111,  апропријација  економске
класификације 463–  Донације  и  трансфери  осталим  нивоима  власти  (стални
трошкови) за износ од 249.480,00 динара, што је 4% од вредности апропријације чији
се  расход  умањује,  уз  истовремено  повећање позиције 109,  апропријација
економске класификације   463  –  Донације  и  трансфери  осталим нивоима  власти
(накнаде у натури).

2.
Преусмеравањем средстава по овом решењу,  Општинска управа – Средња

школа  ''Лукијан  Мушицки''  Темерин на  позицији 111 апропријација  економске
класификације 463 –  Донације  и  трансфери  осталим  нивоима  власти  (стални



Број 17     Службени лист општине Темерин     19.11.2012. Страна 10

трошкови), планирана средства у износу од 6.237.000,00 динара смањују се на износ
средстава од 5.987.520,00 динара.

3.
Преусмеравањем средстава по овом решењу,  Општинска управа – Средња

школа  ''Лукијан  Мушицки''  Темерин на  позицији 109,  апропријација  економске
класификације 463–  Донације  и  трансфери  осталим  нивоима  власти  (накнаде  у
натури), планирана средства у износу од 1.600.000,00 динара повећавају се на износ
средстава од 1.849.480,00 динара.

4.
О  реализацији  овог  решења  стараће  се  Општинска  управа  Темерин  –

Одељење за буџет, финансије и трезор.

5.
Ово решење ступа на снагу даном доношења.

6.
Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                         ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                             Владислав Цапик, с.р.
Број: 06-1/2012-166-01
Дана: 16.11.2012. године
Т Е М Е Р И Н

С  А   Д   Р   Ж   А   Ј

РЕДНИ
БРОЈ

НАЗИВ АКТА СТРАНА

195. РЕШЕЊЕ О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2012. ГОДИНЕ 1.

196.
РЕШЕЊЕ О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ

РЕЗЕРВЕ
2.

197.
РЕШЕЊЕ О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ

РЕЗЕРВЕ
3.

198. РЕШЕЊЕ 4.



Број 17     Службени лист општине Темерин     19.11.2012. Страна 11

199.
РЕШЕЊЕ О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ

РЕЗЕРВЕ
5.

200. РЕШЕЊЕ О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2012. ГОДИНЕ 6.

201.
РЕШЕЊЕ О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ

РЕЗЕРВЕ
7.

202. РЕШЕЊЕ О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2012. ГОДИНЕ 8.

203. РЕШЕЊЕ О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2012. ГОДИНЕ 9.

*
*
*        

Издавач:   Скупштина општине Темерин

Одговорни уредник: Милица Максић, секретар Скупштине општине Темерин

Годишња претплата:  1.500,00 динара.

Жиро рачун број:  840-324641-85

Прималац:  Општинска управа Темерин

Сврха дознаке: За ''Службени лист општине Темерин''

Телефон број:  021/ 843-888

Штампа: Општинска управа општине Темерин 


	Примерак 100,00 динара

